SALTA, 3 de mayo de 2022

Expediente Nº 8.137/21

RESCD-EXA: 219/2022

VISTO la NOTA ELECTRONICA N°1347/22 presentada por la Srta. Camila Escudero D.N.I. 40.149.143 solicitando la incorporación a la Comisión para el Abordaje de la Violencia de Género, y;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del 27 de abril de 2022, aconseja aprobar la incorporación de la Srta. Camila Escudero como integrante de la Comisión para el abordaje de la violencia de género.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1°: Incorporar a partir del 27/04/2022 a la Srta. Camila Escudero D.N.I. 40.149.143 como miembro de la Comisión para el Abordaje de la Violencia de Género.

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Srta. Camila Escudero, y a cada una de las miembros de la Comisión. Cumplido, resérvese.

MRM lmg

> Dra MARÍA RITA MARTEARENA SECRETARIA ACADÉNICA Y DE INVESTIGACIÓN FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA.

NACIONAL DE SALTA

Secultad Cs. Exects

ing. DANIEL HOYOS
DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA